L'Assemblée Générale décide à l’unanimité d’affecter le résultat déficitaire de la société de 143 711 DT en rapport à nouveau. 

Cinquième résolution 

L'Assemblée Générale décide à l’unanimité d'allouer au Conseil d'Administration la somme de Trois Mille Cinq Cent Dinars (3 500 DT) 
à titre de jetons de présence. L’assemblée donne pouvoir au conseil d’administration afin de répartir ces jetons entre les 
administrateurs. 

Sixième résolution 

L'Assemblée Générale décide à l’unanimité de donner quitus entier, définitif et sans réserve aux membres du Conseil d'Administration